תוספת 186.06 מ"ר.

בנושא הנ"ל הועברו לעיונכם ב-3.11.11 חוות הדעת בדלקמן:

1. חוות הדעת של היועמ"ש לעירייה ומנהלת מחלקת נכסים.
2. חוות הדעת של מהנדסת העיר.

****לאחר קיום דיון תתקבל ההחלטה.**

ג. הנושא: אישור מנחל ארנונה -

הסבר: בהתאם לסעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית), תשל"ו-1976 על מועצת העירייה למנות אחד מעובדיה להיות מנחל הארנונה לעניין חוק זה.

בישיבת מועצת העירייה שלא מן המניין מס' 06/10 מיום 5.4.06 מינתה המועצה דאז את מר מיכאל בלומנפלד גזבר העירייה (במקום מר בני סלע ז"ל). מועצת העירייה מתבקשת לאשר את מנחל אגף החכנסות מר רזיאל אלישיב, כמנחל הארנונה במקום מר גזבר העירייה מר מיכאל בלומנפלד.

אחרי שמשרד הפנים מאשר זה כתבנו בחוות הדעת. ... חוזר לוועדת המשנה. ההסכמה שלכם כבעלים,

חיים שאבי: אני יכול להמליץ משהו?

חי אדיב: בתוך הוועדה תמליץ.

ניצה משה: אני עוברת לסעיף האחרון. אישור מנחל הארנונה בהתאם לסעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת הארנונה הכללית תשל"ו-1976 על מועצת העירייה למנות אחד מעובדיה לחיות מנחל הארנונה לעניין חוק זה. מאשרת מועצת העירייה את מנחל אגף ההכנסות מר רזיאל אלישיב כמנחל

פרוטוקול משיבת מועצת עיר מן המניין מס' 12/11 מיום שלישי כ"ה חשוון תשע"ב 22.11.11

הארנונה לעניין חוק זה. מי בעד

חי אדיב: פה אחד.